o

Luisa Calderén

Instructor(es):

Sesiones:

LISTA DE ASISTENCIA ID: 132
Evento: 132 MODELO EDUCATIVO DE LA UACH. Ana Responsable del evento: M.M. Ana Maria Vazquez

Ochoa

M.P.C. Ana Luisa Calderon Castillo

1) 21/08/2015 de 15:00 a 20:00 horas. | 2) 22/08/2015 de 09:00 a 14:00 horas. | «

3) 04/09/2015 de 15:00 a 20:00 horas. | 4) 05/09/2015 de 09:00 a 14:00 horas. |

Duracién (horas): 20

Lugar:

Facultad de Ciencias Agricolas y Forestales

Nombre completo

Grado Académico

Unidad Académica

Firma de Entrada
21/08/2015 15:00/

1 Janeth Guadalupe Gonzalez | Licenciatura Facultad de Ciencias
Dominguez 19600 Agricolas y Forestales
jgonzalezd@uach.mx
2 Martin Alfredo Legarreta Doctorado Facultad de Ciencias
Gonzalez 7970 Agricolas y Forestales
mlegarre@uach.mx
3 Lorena Patricia Licon Trillo Licenciatura Facultad de Ciencias 7‘) ~ ) =
7665 llicon@uach.mx Agricolas y Forestales > N : W(
CeABG)
T R G
) José Eduardo Magana Doctorado Facultad de Ciencias
Magana 7474 Agricolas y Forestales
emagana@uach.mx
5 | Jesus Miguel Olivas Garcia | Doctorado Facultad de Ciencias
6466 jolivas@uach.mx Agricolas y Forestales
6 Bertha Alicia Rivas Lucero Licenciatura Facultad de Ciencias
6683 brivas@uach.mx Agricolas y Forestales
7 José Alvaro Anchondo Licenciatura Facultad de Ciencias
Najera 6455 Agricolas y Forestales
janchond@uach.mx
8 | Jesus Manuel Baca Venegas | Licenciatura Facultad de Ciencias
8342 jbaca@uach.mx Agricolas y Forestales
9 José Simén Condori Pacajes | Maestria Facultad de Ciencias
15849 jcondori@uach.mx Agricolas y Forestales
10 | Laura Escalera Ochoa 7727 | Maestria Facultad de Ciencias

lescalera@uach.mx

Agricolas y Forestales




wvier Hernandez Salas
456 jhernans@uach.mx

Doctorado

Facultad de Ciencias
Agricolas y Forestales

Marina Imelda Terrazas
Gomez 20270
miterrazas@uach.com

Licenciatura

Facultad de Ciencias
Agricolas y Forestales
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3 | Hugo Armando Morales Doctorado Facultad de Ciencias
Morales 6054 Agricolas y Forestales ___—=
hmorales@uach.mx i )
14 | Juan Javier Nufez Lopez Doctorado Facultad de Ciencias /ﬂ . A AN \
7226 xnunez@uach.mx Agricolas y Forestales J !/ m
15 | Abdén Palacios Monarrez Licenciatura Facultad de Ciencias
8439 apalacio@uach.mx Agricolas y Forestales d
y @ R
16 | Bertha Catalina Macias Maestria Facultad de Ciencias 7 'Db
Lopez 6681 Agricolas y Forestales 7/
kmacias@uach.mx 3
17 | Susana Escarleth Torres Maestria Facultad de Ciencias ELd
Rangel 20434 Agricolas y Forestales
susana_escarleth@hotmail.c
om
JI
18 | Ana Cristina Licén Maestria Facultad de Ciencias cnstine Licén O
Villalpando 15964 Agricolas y Forestales
clicon@uach.mx | Q
19 | Concepcién Lujan Alvarez Doctorado Facultad de Ciencias
6600 colujan@uach.mx Agricolas y Forestales
f
20 |,Victor Hugo Villarreal Maestria Facultad de Ciencias
Ramirez 5369 3 Agricolas y Forestales
wvillar@uach.mx
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